
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Technické spreje, maziva

GAS KARTUŠE NÁPLŇ 360 ml - Náplň pro pájení, ohřev a
cínování 2000°C
Kód produktu: 34487

Výrobce: BERNER
Médium: Propan-butan
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Použití produktu: Použitelné pro plynové hořáky Berner-Jet
Zkrácená poznámka: Provozní doba až 300 min. (<5 hod.)

Vysoký výkon a teplota zaručuje rychlé zahřátí. Viz související výrobek: Berner-Jet propanový hořák. Materiál doporučených rukavic:
Butylkaučuk - Tloušťka nánosu: ≥ 0,5 mm Extrémně hořlavý aerosol! Nádoba je pod tlakem: Při zahřátí se může roztrhnout! Viz
návod k obsluze.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/berner


Balení [MJ]
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BE5373
1
0,42 kg
Berner-Jet
ks
514,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	GAS KARTUŠE NÁPLŇ 360 ml - Náplň pro pájení, ohřev a cínování 2000°C
	Varianty zboží


